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Znak: NZK.271.18.2020                                                                Mrągowo, dnia 26.02.2021 r.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: „Zagospodarowanie terenu Parku im. Gen. Władysława Sikorskiego na cele turystyczno-rekreacyjne”.


I. Zamawiający informuję, że w wyniku postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na „Zagospodarowanie terenu Parku im. Gen. Władysława Sikorskiego na cele turystyczno-rekreacyjne” wybrał ofertę złożoną przez: Zakład Usług Komunalnych Piotr Lubowidzki, 
ul. Młodkowskiego 2A, 11-700 Mrągowo, albowiem oferta ta spełniała wymagania ustawowe, warunki Zamawiającego oraz otrzymała największa liczbę punktów.
II. Zamawiający informuje, że na przetarg wpłynęło pięć ofert:
	Nr oferty
	Nazwa (firma) 
i adres Wykonawcy

	Kryterium cena 
	Kryterium gwarancja i rękojmia
	Suma punktów

	5
	Zakład Usług Komunalnych Piotr Lubowidzki, 
ul. Młodkowskiego 2A, 11-700 Mrągowo
	60 pkt
	40 pkt
	100 pkt

	3
	Apis Polska Sp. z o.o.,
ul. 3 Maja 85, 37-500 Jarosław
	47,32 pkt
	40 pkt
	87,32 pkt

	1
	SORTED Sp. z o.o., Chyliczki, Wschodnia 27B, 05-500 Piaseczno
	43,78 pkt
	40 pkt
	83,78 pkt

	4
	TRUST Przedsiębiorstwo Budowlane Arkadiusz Poniatowski, ul. Sprzętowa 4a, 10-467 Olsztyn
	32,49 pkt
	40 pkt
	72,49 pkt

	5
	NOVUM Sp. z o.o., S.k., 
ul. Chrobrego 1, 12-100 Szczytno
	23,29 pkt
	40 pkt
	63,29 pkt


III. Termin realizacji do 30.09.2021 r., płatność zgodnie z projektem umowy.

M.K.
Burmistrz
dr hab. Stanisław Bułajewski
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